Lorpons eccleptum tunc atq; in copia cordis

Nam fragili peccat mens animosa manu.

*Lorpons eccleptum tunc atq; in copia. L. agnoscantia de alto esse si me la ob carita de corpo. Nam
peccat mens animosa peccat mens fragili: id est debili. La mente animosa si pecca per la man debile.*

Si turpes nitide mendat infamia vite

Insignit maculas: quid nituisse iuat.

*Si turpes nitide mendat infamia vite. Si bona esse ha resp. videte. Si infamia insignit maculas turpe vite nitide. Se la infam
ia immodice: le macule dante ala vita munda.*

Desperat: ingatq; ferens. hunc lenit arator.

Qui lenis arua notat: annua lucra ferens.

*Desperat: q; pro e a lager. El vicio si se desperat. A plane. arua lenit bunc. ferens. Lo arador si mollifi
ca mudo e o dno. Vno arator: qui notat: id est arua lenit ferens lucra annua. Vno lo arator: el qual si aru le
postillon de vicio portando le recolle de equo anno.*

Adde stimulat pietas pro te perfere duellum:

Est mihi pro domino dextra parata meo.

*Adde stimulat me: perfere duellum pro te. La pietas si me conforce a supportar la batallia pro te. dextra est
mihi parata pro meo domino. La mia man destra se pareciada a mi per lo mio signor. sine miser.*

Ecce dies oritur. locus est. tempusq; duelli:

Stant pugiles: incunt mente maniq; sibi

*Ecce dies oritur. Ecco dies sono de combate fer venuto e loano q; pro e tempus belli oritur. Et lo tempo e lo
loco vobis batallia fe venuto pugilum stant. Di combantio fono pareciati incunt mente e manu sibi. El si ay
trato cum la mente e cum la man as.*

Est equiti sedum quod ster: quod pignet arator:

Seq; putat victum ni cito vincat cum.

*Est sedum equiti quod arator ster. e q; pignet. Ele bima cossa al chavalier epe arador si asperit. e si combant
q; pro e. parat pro reputat: fe victum ni cito vincat cum. Et si el ce repura esse venio se pecto el non venie que
lo arador.*

Nil de se retinet virtus oblita futuri:

Dextera corporeas prodiga fundit opes.

*Nihil de se retinet virtus oblita futuri. nil retinet de se id est in se. La virtus del chavalier inuenit cada de colle. q; ve
nit. non retien in se. dextera prodiga fundit opes id est viros corporeas. La man destra prodiga si spande
le sue force in arto.*

Ignis ipse suos steriles expendit in vltus

Et feriens hostem si magis hoste fuit.

*Ignis e quem expendit suos ignis in vltus steriles. Quello e chavalier si spende vi for colpit in vlt senza vitia. e se
reque hostem. Et feriendo lo inimigo. ferit fe magis hoste. El se ferisse si p. e colto lo inimigo.*

Sed proptias virtutis opes abscondit arator:

Quo locus expense datur e hora sue.

*Sed arator: abscondit proptias opes virtutis. Ma lo arador si abscondit proptie ricipe de la virta. quo locus
e hora datur expense. Id est ante el loco e hora sua datur al spender de se force.*

Aut mcta fallit: aut armis temperat ignis

Predicit minas frontis vtrunq; iubar

*Aut mcta fallit. E numero ch. a falla per pagura aut temperat ignis armis. E numero epe: spera id est sibi
na vi colpit cum le arme. vtrunq; iubar frontis predicit minas. L. uno e laltro splendor frontis predice le me
1136.*

Dormitans vigilat: cessansq; recogitat ignis

Et metuens andet dextra notatq; locum.

*Ille scilicet arator vigilat dormitans. Quis arador el vigila dormitans. e pio e cessans recogitat ignis. Et est
fando de combate el rep. na vi colpit e andet metuens. Et si ha ardimtore buendo pagura. q; pro e. dextra
notat locum scilicet quem debet ferre. Et la man destra innotat el loco bone. l. de ferit.*

Dec mora non arbis ratio: est sed culpa timoris.

Creditur arte fruens esse: videtur iners.

*Dec mora non est ratio arto. sed culpa timoris. Quocmo indistat non craton de arte ma culpa de pagura ista:
f*

fedicit arator credunt esse fructus arto. v. videtur inero. Questo arator si vien creduto saner y far latte del folio
e si censa arto.

Dander eques vicisse putans: spernitq; bubulcum.
Sudo: emq; suum tergit ab ore suo.

Equo putans vicisse gaudet. Et chualiter pensando de hanc vno su alegro. q3 pto e. spernit bubulcum. Et
si rufata el biolocho. q3 pto e. tergit suum sudorem ab suo ore. Et si rufat el suo sudore ioso del suo vello.

Ecce moriam necit equitem speculata moriantem.
Et cubiti nodum dextera claua ferit.

Ecce. claua dextera speculata equitem nodum necit moriam. La a masa dela man dextra hancudo no
Edo el chualiter che ista fermo non fa far sudaria. e ferit nodum cubiti. Et si ferit el nodo del gombat
to

Huius plaga loci totius corporis auferit
Robur: cedit eques: seq; cadente sedet.

Plaga huius loci auferit totius corporis. La a plaga de questo logo eloc del gombetto si lena via tutte le for
ze del corpo. equo cedit. Et chualiter si da el loco. q3 pto e. bubulcus sedet. se idest equite cadite. Et lo biolocho
si lena el chualiter che bando.

Q noua simplicitas: sedet ille: vocatq; sedentem.
Et nisi furcat eques: surgere velle negat.

Q noua simplicitas. Q noua simplicitas ille scilicet bubulcus. sedet. Questo biolocho si lena. q3 pto e. vocat se del
tem scilicet equitem. Et si chiama el canaler che lena. e negat velle surgere nisi equo fargat. Et si nega de voler
lenar suo fel chualiter non lena.

Surge bubulcus ait: cui miles surgere nolo:
Alter ait: fedeaq; meq; sedere licet.

Bubulcus ait. Cui miles surgere. Et biolocho si dist el chualiter lena suo. cui miles supple ait nolo surgere. Et qual
el chualiter si dist non vollo lenar suo. Alter. si bubulcus ait fedeaq;. L'altro cioè el biolocho si dist. lena. q3 pto e.
licet me sedere. Et antoioza a mi far alio ceter.

Turba stupet: prefectus adest: equitq; moranti
Imperat: aut furcat: aut superatus eat.

Turba stupet. La multitudine sua impetrata. prefectus adest. Et soprastante se presente. q3 pto e. imperat equi
ti moranti. Et si comanda el chualiter che iudicia. aut fargat. aut eat: superatus. E numero che lena suo. onero
che se parit vento.

Horat eques: prefectus ait: vicit arator.
Iugna cadit: regi panditur: o do rei.

Eques horat. Et chualiter si se acon. prefectus ait. el soprastante si disto. arator vicit te. La o arator si te ha vento
si pugna cadit. Et combater si che alpa idest si colla. o do rei panditur regi. L'ordax te la colla vici manifesta
da aite.

Iket ait: incisum nolo perferre duellum.
Dedecus explant ille vel ille suum.

Iket ait. Et se si dist. ego vollo perferre incisum incisum. Io non vollo sopportar la batalia non decusa. ille vel ille
explant suum dedecus. E numero el chualiter. onero el biolocho si explant la sua vergogna.

Iugna redit: milesq; sedet velut ante sedebat.
Surge bubulcus ait: non volo dixit eques.

Iugna redit. La batalia si rufata. q3 pto e. miles sedet velut sedebat ante. Et el chualiter si lena come el sen
tilla antoioza per anant. bubulcus ait surge. Et biolocho si velle lena suo equo vicitis volo surgere. Et equa

Lulto: ait dum stare negas ego stare negabo
Surgere si tentes: surgere promptus ero.

Lulto ait. Et biolocho si velle. ego negabo stare tum negas stare. Io negabo de star in podi summente che tu ne
gi de star in podio. ego promptus surgere si tentes surgere. Io faro paritatio lenaratio sem pouo de lenar
suo.

Aimbo sedent: ridetq; populis: presesq; bubulco
Intonat: aut surgat: aut speratus eat.

Aimbo sedent. L'ant vno si lena suo pupulo ridet. Et populo si ride. q3 pto e. preses intonat bubulco. Et lo sopra
stante si erida al biolocho. aut fargat. aut eat: superatus.

Lulto: ait: surgat: caderet si surgere velle
Percute preses ait: percut: surget eques.

Lulto ait. Et intonator dela terra si velle eloc el biolocho surgat scilicet equis. Et chualiter si lena suo. caderet se
vellet surgere. Et che sparia fel velle: lenar suo preses ait percut. Et sopra ante si velle bando. percut. bando
equos surgat. Et lo chualiter si lena suo.